
Decreto n. 559/2021 

Prot. n. 26243 del 23/09/2021 

 

 
 

IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto il D.R. n. 505/2021 Prot. n. 25040 del 22/09/2021 con cui viene emanato il bando per 

l’assegnazione di n. 1 incarico per attività di tutor di lingua russa per l’a.a. 2021/2022; 

-  Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata ai sensi del D.R. n. 536/2021 

Prot. n. 25964 del 29/09/2021 sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli candidati nella seduta del 

29/09/2021; 

 

DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito per tutor di lingua russa relativamente all’a.a. 

2021/2022: 

 

  
NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

1 Zhanna Tsulimova 40 

2 Polina Bulanova 0 

 

In ottemperanza all’art. 3 comma 7 della legge 15 maggio 1997 n. 127, a parità di punteggio è 

preferito il candidato più giovane di età. 

 

Siena,         

 

      f.to IL RETTORE 

Prof. Pietro Cataldi 

 

 

 

 

 

 

 

 

f.to Il Responsabile Unico del procedimento  

Dott.ssa Anna Maria Beligni 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme sull'accessibilità. Il documento originale 

con firme digitali è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


